
 

OGGETTO: Determina di approvazione e pubblicazione 
“My Perfect game” Potenziamento delle competenze digitali degli studenti innovazione metodologica 
pubblico prot.  n. AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE. U. 0020769 del 21/06/2019 
#19,#20,#21 DEL PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI 
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE E IDEE PROGETTUALI DA PARTE DELLE ISTITUZIONI 
SCOLASTICHE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 
DEGLI STUDENTI ATTRAVERSO M
G55E20000000001 

Visto l’Avviso interno di selezione prot

Considerata la prova di selezione somministrata ai ragazzi aderenti il giorno 12/10/2022

Visti i risultati del test digitale somministrato e la graduatoria automaticamente esportata;

Vista il potere vincolato derivante da criteri di selezione non discrezionali;

l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria

POSIZIONE

 

A tutti gli interessati

Amministrazione Trasparente

Determina di approvazione e pubblicazione della graduatoria degli alunni partecipanti al 
“My Perfect game” Potenziamento delle competenze digitali degli studenti innovazione metodologica 
pubblico prot.  n. AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE. U. 0020769 del 21/06/2019 

20,#21 DEL PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI 
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE E IDEE PROGETTUALI DA PARTE DELLE ISTITUZIONI 
SCOLASTICHE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 
DEGLI STUDENTI ATTRAVERSO METODOLOGIE DIDATTICHE INNOVATIVE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

o interno di selezione prot. 10404 del 07/10/2022 

ta la prova di selezione somministrata ai ragazzi aderenti il giorno 12/10/2022

risultati del test digitale somministrato e la graduatoria automaticamente esportata;

Vista il potere vincolato derivante da criteri di selezione non discrezionali; 

DETERMINA 

l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria 

 
POSIZIONE ALUNNO 

1 Marco Di Leo 
2 Diazenna Denis 
3 Aleksi Tola 
4 Losenno Simone 
5 Nicolò Baldari 
6 Giuseppe Massimino 
7 Rossana De Lorenzo 
8 Andrea Grippo 
9 Giuseppe Bloisi 

 

 

A tutti gli interessati e alle rispettive famiglie 
All’Albo 

Al Sito web 
Amministrazione Trasparente 

Atti-Sede 
 

graduatoria degli alunni partecipanti al Progetto 
“My Perfect game” Potenziamento delle competenze digitali degli studenti innovazione metodologica – Avviso 
pubblico prot.  n. AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE. U. 0020769 del 21/06/2019 - AZIONI #15,#17, 

20,#21 DEL PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI 
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE E IDEE PROGETTUALI DA PARTE DELLE ISTITUZIONI 
SCOLASTICHE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 

ETODOLOGIE DIDATTICHE INNOVATIVE – ANNO 2019 – CUP: 

ta la prova di selezione somministrata ai ragazzi aderenti il giorno 12/10/2022 

risultati del test digitale somministrato e la graduatoria automaticamente esportata; 





10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

 

e, per l’effetto, in ragione del numero massimo di partecipanti previsto dal progetto,

l’elenco degli studenti ammessi alle attività progettuali e formative

POSIZIONE

 
10 Pugliese Vincenzo 
11 Gabriele Cantisani 
12 Giovanni D’Angella 
13 Natale Di Trani 
14 silvia giagni 
15 D’alessandro Maria Giovanna 
16 Pasquale Pio Glinni 
17 Antonio Ogno 
18 Faraldi Giuseppe Salvatore 
19 Gabriele Tangredi 
20 Gianni Carmelo Suriano 
21 Paolo Pisilli 
22 Rebecca Cataldi 
23 Rocco Marino 
24 Filippo Brindisi 
25 Letizia Granito 
26 BlediHaxhaj 
27 Samuele Laguardia 
28 Andrea Robertazzo 
29 Mirko Prete 

 
e, per l’effetto, in ragione del numero massimo di partecipanti previsto dal progetto,

  
DETERMINA  

 
l’elenco degli studenti ammessi alle attività progettuali e formative

 
POSIZIONE ALUNNO 

1 Marco Di Leo 
2 Diazenna Denis 
3 Aleksi Tola 
4 Losenno Simone 
5 Nicolò Baldari 
6 Giuseppe Massimino 

 

 

e, per l’effetto, in ragione del numero massimo di partecipanti previsto dal progetto, 

l’elenco degli studenti ammessi alle attività progettuali e formative 



10
11
12
13
14

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
line e Amministrazione Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa successiv

 
7 Rossana De Lorenzo 
8 Andrea Grippo 
9 Giuseppe Bloisi 

10 Pugliese Vincenzo 
11 Gabriele Cantisani 
12 Giovanni D’Angella 
13 Natale Di Trani 
14 Silvia Giagni 

 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto www.enricofermipolicoro.edu.it
e Amministrazione Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Giovanna Tarantino 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa successiva 

 

 

www.enricofermipolicoro.edu.it (Albo on 
e Amministrazione Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 


		2022-10-13T17:37:01+0200




